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K atrincholm 1 eU magasin,till 
hörlgt Onpland» htrads sparbank 
utbröt eld den 24 JulL Magasinet, 
l b vilket föl rarades handelsvaror, 
droger m. tn., nedbrann I grunden 
tillika med ett per andra träolbu» 1 
angränsande gårdar. Sparbankshu
set, som år af sten och förutom 
banklokalen »feen Innehåller apotek 
och bostadslägenheter, ear starkt bo-
ladu

Kalmar. Otur med besked. — P* 
ynglingen Karl August Peter son 1 
Kroka, Wlaeetjård» socken, bellken 
för någon tid .sedan af bröt aitt ena 
ben, efter det han nu kommit på 
båttrlngsTågen, den 18 Juli rar ute 
och gick, stödd på t ränne kryckor, 
btef han omkullkndffad af en båst 
med den påföljd att benet ånyo af- 
bröts. Masten lår hafrs den uranan 
s&ges det, att springa på folk, som 
ban ser hafra käppar eller kryckor.

— Den i år rika växtligheten 
torde komma att medföra prärie- 
eldar, dessa farmarens största 
fiender. Ett Canadian Northern 
lokomotive satte sålunda eld på 
hvetefält vid Morris, samt brän
de upp några skylar.

Skandinaria.
— Slåttern pågår nu under de 

best gynsamma väderleksförhål
landen, höskörden är ganska god 
i år, föröfrigt synes alla odlade 
alster gifva god afkastning gub
ben Bore gjorde en liten påhäls 
ning, en natt i början af manaden 
men uppförde sig rätt hygligt.

Herr Stork hvilken ajltid gjordt 
sig kund för att ej vara knusslig 
har nu bestämdt sig för att hälsa 
pä i hvarje stuga i kolonien . Som 
lian ej gör långa visiter antager 
jag han hinner med att titta in 
till mänga mammor före jul, nu 
sednast har han besökt herrska
pen F. Ilillstrand och Rev. John
son och lik sin vana lemnat som 
minne af sitt besök en präktig 
pojke till dem hvar.

En farm med kreatur, inventa
rier och 15 lon hö SaljeS for $500, 
tillträde genast. E. K. Erikson, 
Scandinavia, anvisar.

N. W. Territorierna.

Herrar L. A. Humilton och 
Giiffln skola pr landsväg tärdas 
från Wetaskiwin till Battleford 
och Saskatoon förmodligen för att 
gifva rapport för påtankta ban- 
utsträckningar.

— Ingeni ör Anderson, som af 
C. P. R. bolaget utsägs att företa , 
ga undersökningar i och för be
vattning af enstörrre stracka land 
i Calgarys närhet, påstås hat va 
uttalat sig mycket gynsamt om 
förslaget.

— Hafreskörden i Edmonton 
distriktet väntas öfverstiga alla 
förhoppningar.

— Prof. McLean höll ett möte 
i Regina, hvarest fraktsatser och 
dylikt diskuterades af intressera-

Stor »JSolycka. sak att anlita förliknings domstol.
Ångaren "Isländer". en af de Bolaget har utlagit vräknings 

finaste båtarne på Yukon traden order på ytterligare ett antal sek- 
kollideradc tidigt i torsdags morse tion» basar, som dock allaredan 
under mörkret med ett isberg och töra hat va luranat bostaderna, 
sjönk efter sexton minuter iSkag- Huruvida olyckan vid Ingolf 

107 passagerare är en direkt utkomst af strejken 
ar svårt att saga, ehuru man tror 
sig veta, att i den rapport, som 
afgafs till vederbörande, ban val 
lens dåliga tillstånd papekades.

Ordföranden i förlikningskom- 
mitens markliga uppförande gent
emot sektionsmannen får ej tagas 
som ett uttryck för deu allman 
na stämningen inom de ofriga 
fackföreningarne. Enligt ryktet 
har konduktörerna sandt bolaget 
ett ultimatum att inom fyra da
gar komma till uppgörelse med 
strajkarne eijest skola de vägra 
tjänstgöra Ombud från de oli
ka ordname strömm i fortfarande 
in till Montreal, och kanske siräj 
kens nfgörande ej ar sa långt al 
lagset som det syntes några dagar 
sedan. Strajkarne har i staden 
åro sak ra på seger.

SVEHIGE.

Landskrona. Kortvarig*, äkten
skap. — Etter 14 Jagare äktenskap 
ha ryktareo Nll» Persson I Vadensjö, 
Skåne, oeb hans hustru Vilhelmina 
oeslutat att legllgeo skiljas.

Linköping. O-v. " ->-* ccfc 2“o4 
*i tåget Diet ueu 19 Juli i aårheteo 
af GlstaJs station S4-lrlga enkan 
Ulrika Krl-tlm Anterseon från 1- 
tjrpet. Törneralla socken. Dau gam 
la, som led st dofhet och svag syn, 
hsde ej observerat det framrusande 
tåget och ej heller hört förarens var
ningssignaler med ångbvlscUao. Dö
den följde ögonblickligen.

— Rusdrycker och grott okynne 
kostade den 21 Juli en människas llt 
1 Mjölby. Tvåooe arbetare A Nils
son ucn Lindberg,samt ett par andra 
ynglingar hade firat sin söndagsför
middag vid brännvinsglaset Vid ml..- 
lagen togo de en eka vid öatn stran
den för att ro ofver till badstället 
vid motsatta sidan af än. Di de 
kommit ut på strömmen började 
Lindberg på det häftigaste ragga bi
ten I det han utropade: ‘Nu skall jag 
Irånka dig Nisse". Isamma ögon
blick stjälpte ekan ölver ändå Kam
raterna simmade till den närbelägna 
stranden, men Nilsson, som ej var 
slmkunnlg sjönk genast.

Lidköping. DlamantbröUop fira
des bår om dagen I Stora Torpa, 
irästorp. Det var 60 år sedan 
stagnus Svensson och hans hustrn 
ingingo äktenskap Svensson 
iksdagsmau 1 bondeståndet då re- 

preseutatlonsförordningen gick Ige- 
,om och valdes älven derpå I andra 
kammaren tor Ase, Viste, Barne och 
-ake.

Ljungby. Ater kråfver Lagan ett 
olter. —Maskinpassaren C. ti. Blom- 
q vist, anställd vid T1—»fen psppari- 
vufc, drunknade under badnlng I 
ULZLZ ien 24 Juli. Under badningen 
skulle Bilon.qvtst låra sig att »Imma, 
biträdd stelna kamrater. Slmöfnln- 
-en tillgick på så sätt, att man fästa- 
de ett rep om B:s kropp hvarefter 
B. begaf sig ut på djupet, aå en af 
kamraterna stod på stranden och böll 
laat 1 repets ena ändå Detta sätt 
lyckades flere hvarf. Dan sista gån
gen B. gaf sig ut, sjönk han emeller
tid utan att mera komma upp I vat
tenbrynet. Kamratera började då 
draga till elg repet, men detta sleta 
af på trenne ställen och B försvann 
I djupet.

way kanalen, 
och 71 man beaättning funnas 
ombord, af bvilka 42 drunknade 
eller dogogenom aina utständnn 
lidanden i det iskalla vattnet. Mån
ga passagerare hade i sina kapp
säckar stora summor i guldsand, 
bvilka de voro glada att jämna 
för att rådda lifvet. Dit räddade 
lyckades komma i land i bålar och 
flottoi och fördes senare till Juneau 
där de rönte den l-ästaohivärdnad. 
I måndags anlando du skeppsbrut
na till Vancouver. Nar olyckan 
skedde befann sig endast lotsen 
pä kommandobryggan. Isberget 
låg under vattnet och den snabb
gående ångaren tornade m al tull 
lart mot det samma. Stöten var 
sa stark att dörrarne klämdes I 
hop i hytterna och man mäsie 
krypa ut genom fönstren. Befii- 
let uppförde sig kallblodigt och 
kapten Foote följde sin ångare i 
djupet.

Karlskoi?a. Svenak kaaooexport 
Ull Amerika. — Aktiebolaget Bofors 
A Gallspång bar nyligen afaåodt till 
WashlngvOu en boa bolaget af Fören
ta Sta ernsa regering beställd 15 cet>- 
tlmtera anabbekjutad je kanon med 

Kanonen#latett och ammunition 
mekanlam är utförd enligt öfverlnge- 
oiörens vid Bofors, SUfver-tparre, kon
struktion, bvllken af fackmän 1 såväl 
In- aom utlandet trönt mycket erkän-

jpkfafcfc looe-Mtoga kj 
brända. — ETs/åda ödi 
till den 22 Juli lauätbru 
Jönaeoo 1 Mel 1 by gård, so 
af fyra långor. 
jck förlorad 
med knapp nöd råd la slg7 Af krea
turen Innebrandes 7 häs&pr, 2 kor, 12 
sm\grlaar och 14 större evln. 
brunna var assureradt i Ballands 
brandstodsbolag.

Laholm.
J. S. s natten 

INA. 
itgjordes 

Ali ldwge#om gick 
De lnneBeende kundeCanada-nyheter.

Kuva Scotia.
— George Murray, premiär 

minister, har tillkännagilvit en 
bonus af $1U0,000 i och för an
läggande af skeppsbyggeri för stål- 
ångare i någon af Nova Scotias 
hamnar.

J>ruväj*i olyckor.
Ett af de mänga extra tåg, som 

fört de tusentals skördearhetarne 
hit ursparade öaterom Ingolf,hvar 
vid tva mun dödades, ett mindre 

-antal sårades ganska illa hvar 
jämte ganska många fingo större 
eller mindre skråmor. Eldaren 
biet illa klämd att hans ena ben 
maste amputeras. Da man be
tänker, att lokomotivet och de 
fem första vagnarne fullo ned i 
deu 42 fot djupa dalen, atiöpte 
det jämförelsevis lyåkligt. Maski
nen rullade öfver och står pa si
na hjul, medan vagnarne lutade 
mer eller mindre. Egendomligt 
var också, att de enda, som dogo, 
befunno sig på första vagnens 
pbitform, medan de som höllo sig 
iune fingo som ofvan sagdt kon 
tusioner

I tisd.igs morse körde Imperial 
Limited mot ett ofver banan kull 
fallet träd straxt vid Hope, B. C., 
hvarvid lokomotivet och de första

1 ).:t

-- Om åen bemsk» tilldragelsen I 
Luleå, då hustru Wlk under slo- 
uesförvlrrtng dödade sina fyra min
derårigs barn, meddela», att man
nen, som mårkt, att hustrun på se
naste tiden varit konstig och grubb
lande, skrUylt efter en aln syeter 
som skalle hjälps till att se efter 
barnen. Det var under ban» fårnvaro 
för att bemta systern, som hnstrnn, 
begick det ohyggliga dådet. Oran- 
naroe hade observerat henne, och då 
de tyckte »lg böra buller Inifrån hu
set bruto de upp ett fönster. Då bs- 
de hon redan hunnit döda tre af ber- 
nen, ett 8 månader gammalt samt 
sönerna Sven August, 3 år, ocb Rag
nar, 4 år. Då man trång le In I rum
met, låg modern öfver slo 6-årlga 
dotter, Signe Augusta, för att åfveo 
afskåra henne» bala Detta hindra- 
dee dock I slata ögonblicket af de In
trängande, af bvilka den ene ryckte 
benoe baklänges, medan den andre 
samtidigt fråntog henne mordvapnet. 
Hon bade dook redao hunnit »ticka 
dottern med knilven, så att barnet 
nr i* derpå dog. Då länsman II eg g - 
q vist kom tillstädes, föreföll bustrn 
Wlk Ingo och jämförelsevis redig. 
Hon uppgaf vid förhöret, att bon 
varit orolig för beroen och hon hade 
dödat dem för alt de Icke skalle 
komma 1 olycka framdeles. Hon bar 
Inför pasaaUUli lån,fängelset I Lu-

Quebec.

— Elder-Dempster liniens ån
gare Raeburn afseglade med 900 
hästar för Kapstaden härom da
gen.

— Carnegies anbud att bygga 
fribiblioteket i Montreal har fram 
kallat väldiga protester från arbe
tarekretsar, bvilka stå i förbund 
med de nu i Förenta Staterna 
strajkaude jarn- och stålarbetar
na. Luleå. Dömd dråparet 

dråp dömde» den 24 Juli at Tårneå 
bäradsrått f. banvakten Juhsn La- 
gerqvlst till t års straffarbete. Lages 
qvlet, som varit en skräck för sina 
arbetskamrater vid Gelllvare—rike- 
gränseobanan, der ban varit anställd 
sedan 1868, hade med ett knlfhugg 
dödat en banvakt, Bertrand, emedan 
öenne ej velat skänka mördaren en 
liter bränn vin.

För
Ontario.

— Under lek med ett gevär 
sköt en flicka sin minderårig* 
syster i Tweed. Hon visste ej, att 
bössan var laddad.

de.
— Calgarys folkmängd år nå

got öfver 40<J00, medan Territo 
riernas stiger till 145,000, en ök
ning af 122 proc. under 10 årspe
rioden.--------

— Guvernör Ross i Dawson 
har drabbats af en svårare olyc
ka,! det hans hustru och barn 
drunknade vid ångaren Islandet s 
skeppsbrott den löde d:s. Mr 
Ross var pä väg att möta sin hus 
tru och möttes nu af den dysti a 
underrättelsen, att Stilla Oceanen 
kraft dem. En i sanning bedröf- 
lig resa för guvernören1

vagnarne ursparade....lugeR.difc__ — "Invader" vann i kappseg-
dades men flere skadas. lingen och "Cänadas Cup" bar

hemförts till Toronto, hvars jakt- Maratrand. Konungen kommer 
att Ullbringa en bel månat I Mar....... ...Vår folkmängd

stiger nu till $-5,338,863 eller en 
ökning af en half million på 10är. 
Detta, det kan ej förnekas, ar ej 
tillfmisstallande och har natur
ligtvis gifvit regeringens kritiker 
vatten på kvarnen. De påstå, alt 
mer folk utvandra trots dc libe
rales arbeteiinvandnugenslianst. 
Regeringen ater påstår,att de kon
servativai‘91 publicerade orik
tiga siffror samt att resultatet d*r- 
af visar sig i en mycket ringa till
växt i befolkningen. Landets stör
sta staderatoliontreulmed266,826 
inv., Toiouto med 207,971, Quo- 
bec med 68,834, Ottawa med 59 
902, Wiunipeg 42,236, m. fl.

sällskap agde segraren- Boka abrand, från mldteo af Augusti UU 
mldten at september.len åtföljdes af ej mindre än fem 

utnamuingsski ifvelser från olika 
segelsallskap i dy Förenade Sta-

.i .

leå.
Malmö Vattenbrist 

Ehuru vid Malmö stad» nya vatten
ledning, beräknad för en folkmängd 
af 100,000 personer, pumpar ne åro I 
gång dygnet om, har vattenbrist bör
jat yppa alg och trycket UU de öf- 
versta våolcgern» z'.zz*. ris otlUririi

I Malmal — Jag ten efter sjAlar. — Vansin
nig af rtllgleoagrubbel bar en tor- 
Pardotter Erika- Svanberg 1 Ottejön, 
Költloge bllfvlt till följd af två a k. 
blbelqvlnoora verksamhet derstådes 
före midsommar, skrlfver J. P. Hon 
biet geoom åhörande af dera» predik- 
nlngar “väckV\ hvarefter bon bör- 
lade tro elg för alltid tillhörs djåf- 
vuleo ooo sakna "nådatid för bått- 
rlng". No har vansinnet tilltagit 
till den grad att bon botar att tagae 
lifvet af sig och andra.

— Drunknad. — Den 20 Juli drunk
nade af våda 1 Lillsjöo vid Jönkö
ping en 17 a 16 tre yngling från A- 
»kersond. Den noge mannen bade 
anställning på en skuta från Asker 
sund.

V
terna.

— Provinsens flnansiella ställ
ning förbättras ity att an
talet iutecknin^atfAiinskas år ef. 
ter år. ' +. ■

— Ett ståtligt bröllop firades i 
Ottawa den 14 dennes, då mejeri
konsulenten Christian Marker 
från Calgary sammanvigdes med 
Miss Mary Garrett, dotter till pas
tor Garrett i eng, ep. Lukas kyr
kan. Efter vigseln afreste de ny
gifta pä sin bröllopsresa till Buffa
lo utställningen.

— Skåne be bodi för 0,000 år sedan. 
Sedan den 20 Juni bar flL dr K. 
KJellmark för Vetenskapsakademi
ens råknlng företagit en serie utgråf- 
nlngsr af Limhamns strandvalL Det 
år en boplats från den åldre »tenål 
dera, »om varit föremål för undersök» 
ni c ger oa. Man beräknar att denna 
boplats forskrlfver elg från den åldre 
kjokkeumöddlngetldeu, alltså från 
betydligt åldre tid ån 4,000 år före 
vår tideräkning» början. Bes oj ta tet 
»f grif o logarna ba varit ötverra» 
akande god t och dr KJellmark bar 
gjort mycket rika fynd af knackade 
yxor, mejslar, skapor och pilspetsar, 
h var jå inve åt ven »ten, krukskårfvor 
ocb kol antråffatn Krnkskårfvorna 
förskrift» alg från vid t »kilda tider. 
De aom funnlte 1 boplatsen» öfver sta 
yta åro tunna och ornersde I olika 
möoater. Icke mindre ån sex mön
ster ba kooetaterata Det Intiemen- 
taate fyndet år ee tjock oroerad 
krnkskårfv», »om funnit» ungefår 
mtdt 1 koltur ItgiCL **

Utlandet.
En ångare stjälpte i Mexikanska 

viken, hvarvid 35 människolif 
spildes.

Från Sverige meddelar tele- 
gralen, att kan berömde nordpols- 
forskaren, professorn, friherre A. 
E. Nordenskiöld, aflidit den 13 ds.

En svårare eldsolycka har hem 
sökt Fårösund, Norge. 1,200 per
soner ha blifvit hemlösa och ska
dan anslås till lj million kronor.

Eynchning och bränning af ne
grer hörer nu till dagordningen 
i Förenta Staterna, och synea få 
pågå ostraffadt. Folkandans för- 
råing hos den hvita befolkningen 
i en del platser, drifter den allt 
uppträda som ett blodtörstigt vidt 
djur.

Huterlk» tråludn- 
striaktlebolag konstituerades den 21 
Jnll 1 Karlshamn på sammanträde 
med aktie tecknar oe. 
talet 75, (KO kr. år fnllteckoadt Bo
lagsordning antuga bolaget har.till 
ändamål att etter Inköp af en tid 
Hulevlke anbaltestatlen å Karlshamn 
-Wlalanda järnvåg belägen 

med derpå uppfördt sågverk, svarve- 
rl ax m., der Idka tråvarulodos". t 
ocb åermed aammanbångande rörel-

Karlahamn.

Banarbelernes strejk
pågår ännu. Förliknings kom
mitténs i Montreal förslag att ute
sluta Mr Wilson från vidare del
tagande i förhandlingarne möttes 
al afgjordt nej ti ån de strajkaudes 
sida. Förlikning från ointres
serade önskas af arbetarne, medan 
bolaget påstår sig bafva ingen or- spannmål.

Hanitvba.
— Provinsens framåtskridande 

synes af de många skoldistrikt, 
som nyligen bildats.

Mlolmlkapl-

1001*_Vår gamle (armare och ex-
premier Mr Thos. Greenway vän
tar i år en skörd af 37,000 bu.
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